
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XVIII  БРОЈ 12 КОВИН, 22. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

  
АКТА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
104. 
 

На основу члана 59. став 2. Закона о 
јавним предузећима („Сл. гласник РС“, број 
15/2016 и 88/2019) и 32. став 1. тачка 6. Зако-
на о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016 – др. 
закон и 47/2018), члана 39. став 1. тачка 40. 
Статута општине Ковин („Сл. лист општине 
Ковин“, бр. 1/2019 и 10/2019 – исправка),  
члана 12. став 1. тачка 2. Одлуке о усклађива-
њу оснивачког акта Јавног предузећа за ко-
мунално-стамбену делатност са Законом о 
јавним предузећима („Сл. лист општине 
Ковин“, бр. 11/2016 и 10/2018) и члана 3. и 
36. Пословника о раду Привременог органа 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“ 
број 4/2020), 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИ-
НЕ КОВИН на седници одржаној дана 
19.6.2020. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ 

ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈП 
„КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ“ КОВИН ЗА 

2020. ГОДИНУ 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Прву измену 
Програма пословања ЈП „Ковински комуна-
лац“ Ковин за 2020. годину, број 02-1612/1-
20, који је Надзорни одбор Предузећа усвојио 
на седници одржаној 17. јуна 2020. године. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“. 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 023-10/2020-I од 19. јуна 2020. године                                                                                      

                  
                    ПРЕДСЕДНИК 

                    Сања Петровић, дипл. дефектолог 
 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
КОВИН 
 
105. 
 
 На основу члана 20. и 24. став 3. За-
кона о јединственом бирачком списку ("Сл. 
гласник РС", бр. 104/09 и 99/2011), 
 ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОВИН, 
на седници одржаној 18.06.2020. године, 
донела је  
 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
У ОПШТИНИ КОВИН 

 
1. Kоначан број  бирача у делу Јединственог 
бирачког списка за подручје општинe Ковин  
је 28.532  бирача.                 
2. Ову одлуку објавити у "Службеном листу 
општине Ковин".  
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-1/2020-I-102 од 18. јуна 2020. 

године 
 

        ПРЕДСЕДНИК 
             ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ      
.          Татјана Раденковић Јакшић, дипл.прав. 
 



Страна 2 Број 12                            С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   22. Јун 2020. године 
 
 

 

 

106. 
 

На  основу члана 39. став 1., 41. став 4. и 44. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник 
РС", бр. 129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011 и 12/2020-аутентично тумачење и 68/2020) 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА, дана 22.6.2020. године, објављује  
 

И З В Е Ш Т А Ј  
О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ 

КОВИН ОДРЖАНИХ 21. ЈУНА 2020. ГОДИНЕ 
 
I 

Резултати избора за одборнике у Скупштини општине Ковин, одржаних 21. јуна 2020. 
године, су:  
 На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора, утврђено је: 
 

- да је за изборе предато укупно гласачких листића                28.505  
- да је остало неупотребљено гласачких листића                                            13.759  
- да према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача              28.532 
- да је према изводима из бирачког списка, на изборима гласало бирача   14.744 
- што износи                                                                                                        51,68% 
- да је било неважећих гласачких листића                                                       1.163 
- да је било важећих гласачких листића                                                           13.581 

      - да су поједине изборне листе добиле следећи број  гласова и мандата: 
 

Р. 
бр. Назив изборне листе 

Број гласова 
које је добила 
изборна листа 

проценат 
гласова које 

је добила 
изборна листа 

Број мандата 
које је добила 
изборна листа 

1 2 3 4 5 
 

1. 
 
СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 

 
9.684 

 
65,68 

 
33 

 
2. 

Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István-
Савез Војвођанских Мађара – Иштван Пастор 
 

 
1.137 

 
7,71 

 
3 

 
3. 

 
ИВИЦА ДАЧИЋ-„Социјалистичка партија 
Србије (СПС)– Јединствена Србија (ЈС)- Драган 
Марковић Палма“ 
 

 
2.760 

 
18,72 

 
9 

 
II 

 Овај Извештај објавити у "Службеном листу општине Ковин".  
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број:013-1/2020-I-115 од  22. јуна 2020. године 

 
                ПРЕДСЕДНИК ИК 
          Татјана Раденковић Јакшић, дипл.правник



22. Јун 2020. године                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                            Страна 3 Број 12 
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 
 

 

 
АКТА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
104. Решење о давању сагласности на прву 

измену програма пословања ЈП 
“КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ“ КОВИН за 
2020. годину ...............................................1 

 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ КОВИН 
 
105. Одлука о утврђивању коначног броја 

бирача у општини Ковин ...........................1 
 
106. Извештај о резултатима избора за  

одборнике  у Скупштини  општине Ковин 
одржаних 21. јуна 2020. године .................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 
 


